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Stypendia kulturalne
  
Od 2004 r. samorząd Miejski Torunia przyznaje Stypendia Miasta Torunia w dziedzinie
kultury. Wsparcie udzielane jest osobom zajmującym się działalnością artystyczną,
twórcom i animatorom.

Stypendium przyznawane jest na realizację projektów artystycznych w zakresie literatury, muzyki,
plastyki, teatru, filmu i tańca. Mogą się o nie ubiegać również osoby zajmujące się
upowszechnianiem i ochroną dóbr kultury. Ponadto stypendystami mogą stać się osoby, które chcą
podjąć dodatkową edukację artystyczną, studia lub staż, a także udoskonalić swoje umiejętności i
zdolności twórcze. Stypendium nie przyznaje się na przygotowanie prac licencjackich, magisterskich i
doktorskich.

Podstawowe informacje:

O stypendium wnioskować mogą osoby działające na terenie Torunia lub promujące miasto w
kraju i za granicą, które nie przekroczyły 35 roku życia.
 
Stypendia przyznawane są dwa razy w ciągu roku: na cały rok i na I półrocze w pierwszej
turze oraz na II półrocze w drugiej.
 
Wnioski należy składać w następujących terminach:

do 30 września roku kalendarzowego - jeśli dotyczą stypendium półrocznego (w
pierwszym półroczu następnego roku) oraz całorocznego (na rok następny)
lub do 31 marca roku kalendarzowego - jeśli dotyczą stypendium półrocznego w
drugim półroczu danego roku (w roku 2013 pierwszy termin mija 2 kwietnia).

We wnioskach powinny znaleźć się informacje o dorobku twórczym, artystycznym, naukowym,
popularyzatorskim, konserwatorskim lub innym, wraz z dokumentacją. W programie pracy
stypendysty muszą znaleźć się dane dotyczące programu działania, planu realizacji zamierzonych
celów i terminu zakończenia przedsięwzięcia. Do obowiązków stypendystów należy m.in.
przedstawienie bieżących wyników realizacji stypendiów i sprawozdanie z działań.

Wysokość kwoty przeznaczonej na stypendia ustalana jest corocznie w budżecie miasta. Rozdział
pieniędzy na stypendia następuje po zapoznaniu się ze wszystkimi wnioskami. O podziale funduszy
decyduje Prezydent Miasta Torunia po zasięgnięciu opinii komisji ds. stypendiów, w składzie której
znajdzie się m.in. trzech przedstawicieli Rady Miasta Torunia, trzech przedstawicieli Prezydenta
Miasta Torunia, trzech przedstawicieli organizacji pozarządowych działających w sferze kultury. Jedna
osoba może w ciągu roku otrzymać tylko jedno stypendium.

Ważne dokumenty:

Tryb i zasady przyznawania stypendiów reguluje Uchwała RMT nr 389/2012 z dnia
6.12.2012 r. w sprawie ustanowienia Stypendium Miasta Torunia w dziedzinie kultury. [1]
Formularz wniosku o stypendium, opis procedury postępowania i inne dokumenty związane
z ubieganiem się o stypendium można znaleźć w BIP. [2]

Dodatkowych informacji udziela Elżbieta Dokurno, Wydział Kultury UMT, tel. 56 6222065.
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Odnośniki:
[1] http://www.bip.torun.pl/dokumenty.php?Kod=10476
[2] http://www.bip.torun.pl/info_proc.php?Kod=152
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